
Uchwala nr 122/XII/2025 

Rady Miejskiej Sierpca  

z dnia 29 stycznia 2025 r. 

w sprawie powołania członków do  Rady Fundacji „Sierpc – miasto ze 

smakiem” 

Na podstawie art. 5 ust. 1 ustawy z dnia 6 kwietnia 1984 r. o fundacjach (Dz. U. 2023 

poz. 166) oraz § 15 ust. 2 i 3 Statutu Fundacji „Sierpc – miasto ze smakiem” Rada Miejska 

uchwala co następuje: 

§ 1. 

Z uwagi na upływ kadencji Rady Fundacji „Sierpc – miasto ze smakiem” Fundator, tj. 

Miasto Sierpc powołuje do Rady Fundacji na okres 3- letniej kadencji: 

1) Goczyński Waldemar 

2) Ossowska Dorota Alicja 

3) Paciuszkiewicz Edyta 

4) Rożniak Marek 

5) Rycharska Ewa Zofia 

6) Stańczak Monika Edyta 

7) Trojanowska Bogumiła Jolanta 

8) Trzcińska Anna 

9) Weber Michał Piotr 

10) Żbikowska Dorota 

§ 2. 

Osoby wybrane do Rady Fundacji „Sierpc – miasto ze smakiem” wyraziły wolę 

pracować społecznie w przedmiotowej Radzie na rzecz kultury Miasta Sierpca. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sierpca 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miejskiej Sierpca 

Dariusz Malanowski 



Wyniki głosowania 

Głosowano w sprawie: Uchwała RM ws. powołania 

członków do Rady Fundacji "Sierpc - miasto ze 

smakiem". 

ZA: 8, PRZECIW: 3, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 3, BRAK GŁOSU: 1, NIEOBECNI: 0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (8) 

Justyna Babecka, Artur Dariusz Balcerowski, Zbigniew Długokęcki, Joanna Frej, 

Waldemar Frydrychowicz, Dariusz Malanowski, Krzysztof Rudowski, Joanna Marta 

Szewczykowska 

 

PRZECIW (3) 

Barbara Gil, Krzysztof Kacperski, Krzysztof Skrzyński 

 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (3) 

Michał Roznoch, Dariusz Sieciński, Wojciech Andrzej Skorłutowski 

 

BRAK GŁOSU (1) 

Przemysław Bukowski 

 

Głosowanie zakończono w dniu: 29 stycznia 2025, o godz. 12:19 

Wygenerowano w systemie eSesja.pl | 2025-02-12 14:36:37  


